

ПЪЛНО ОПИСАНИЕ НА ПРЕДМЕТА НА ПОРЪЧКАТА

I. Предметът на настоящата поръчка е: „Доставка на канцеларски материали за нуждите на ТП на НОИ – Смолян”.

Артикулите канцеларски материали по видове и количества са детайлно посочени в *Приложение № 1* - “Списък на канцеларските материали по вид и предполагаеми количества”, неразделна част от настоящата документация.

II. Изисквания към доставката:

1. Място – административната сграда на Община Смолян, в която се намира ТП на НОИ - Смолян на адрес: гр. Смолян, бул. България № 12, етаж 4, стая 415.

Канцеларските материали, необходими за дейността на ТП на НОИ – Смолян, се доставят, включително разтоварват за сметка на Изпълнителя.

2. Количество на отделните заявки – в зависимост от моментните потребности на ТП на НОИ – гр. Смолян.

Количествата са прогнозни за една година и Възложителят не се ангажира с цялостното усвояване на посочените видове и количества. Възложителят може да заявява различни от посочените в Приложение № 1 количества за отделен вид и да ги заплаща съобразно единичната им цена, посочена в офертата на Изпълнителя.

Максималната обща сума на цялата поръчка не може да надхвърля 6 000 лв. /шест хиляди лева/ без вкл. ДДС.

Възложителят не се ангажира с усвояването на цялата сума по договора.

3. Срок на доставка – Срокът за изпълнение на отделните доставки започва да тече след представяне на заявка от Възложителя /в писмен вид, по факс или email адрес/ и е не по-дълъг от 3 работни дни от получаване на заявката. Отделните доставки се осъществяват в рамките на работното време на ТП на НОИ – Смолян – от 08:00 ч. до 17:00 ч.

III. Минимални технически параметри:

Всички предлагани от участника канцеларски материали следва да бъдат:

- **фабрично нови, неупотребявани, произведени от качествени суровини, осигуряващи нормална и безпроблемна експлоатация за периода на ползването им.**

Участникът е задължен да предложи в офертата си всички артикули, изброени в Приложение № 1. Предложените в офертата артикули трябва да отговарят на изискванията на Възложителя.

IV. КРИТЕРИЙ ЗА ОЦЕНКА НА ОФЕРТИТЕ – НАЙ -НИСКА ЦЕНА

ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

Предмет на настоящата поръчка: “Доставка на канцеларски материали за нуждите на ТП на НОИ - Смолян”.

Артикулите канцеларски материали по видове и количества са детайлно посочени в *Приложение №1*.- “Списък на канцеларските материали по вид и предполагаеми количества”, неразделна част от настоящата документация.

Минимални технически параметри:

Всички предлагани от участника канцеларски материали следва да бъдат:

- **фабрично нови, неупотребявани, произведени от качествени суровини, осигуряващи нормална и безпроблемна експлоатация за периода на ползването им.**

Участникът е задължен да предложи в офертата си всички артикули, изброени в Приложение №1. Предложените в офертата артикули трябва да отговарят на изискванията на Възложителя.

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА**

От Кооперация "Панда" - Мастер франчайзер за Република България на "Office 1 Superstores International" Inc., САЩ, със седалище в гр. София и адрес на управление: район „Младост“, бул. „Цариградско шосе“ No 139, рег. по ф.д. № 1451/1992 г. на СГС, с ЕИК по БУЛСТАТ 000885099, с идентификационен номер по ЗДДС BG 000885099

чрез Елка ^{с.л. 2 331Д} Каменова - Цанкова, с ЕГН ^{с.л. 2 331Д}, в качеството и на Председател на кооперацията

Във връзка с обявената открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
“Доставка на канцеларски материали за нуждите на ТП на НОИ - Смолян“

Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на поръчката.
За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, предлагаме:

1. Да изпълним поръчката, съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в документацията за участие по настоящата обществена поръчка.
2. Да започнем изпълнението на поръчката след влизане в сила на договора.
3. Считаме се обвързани със срока за изпълнение на поръчката, който съгласно условията на Възложителя е 12 (дванадесет) месеца, считано от датата на влизане в сила на договора.
4. Ще изпълняваме договора точно и стриктно през целия срок на неговото действие.
5. Ще доставяме нови /неупотребявани/ и качествени канцеларски материали по видове и количества, посочени от възложителя в приложение №1, неразделна част от документацията за участие.

Дата: 09.02.2015 г.
гр. София

Подпис и печат:

^{с.л. 2}
331Д

Елка Каменова-Цанкова
Председател на кооперация "Панда"

^{с.л. 2}
331Д

^{с.л. 2}
331Д

^{с.л. 2}
331Д

СПИСЪК НА КАНЦЕЛАРСКИТЕ МАТЕРИАЛИ
ПО ВИД И ПРЕДПОЛАГАЕМИ КОЛИЧЕСТВА

№	НАИМЕНОВАНИЕ на артикулите	Единична мярка	ориентировъчно количество за година	Техническо описание на предлаганите от Кооперация "Панда" артикули
1	Автоматичен молив с вградена гума - 0.05 мм	броя	100	OIS АВТОМАТИЧЕН МОЛИВ С ВГРАДЕНА ГУМА - 0.05 ММ
2	Автоматичен молив с вградена гума - 0.07 мм	броя	150	OIS АВТОМАТИЧЕН МОЛИВ С ВГРАДЕНА ГУМА - 0.07 ММ
3	Графит мини за автоматични моливи 0.5 мм.	броя	70	OIS ГРАФИТ МИНИ ЗА АВТОМАТИЧНИ МОЛИВИ 0.5 ММ.
4	Графит мини за автоматични моливи 0.7 мм.	броя	100	OIS ГРАФИТ МИНИ ЗА АВТОМАТИЧНИ МОЛИВИ 0.7 ММ.
5	Гумички за изтриване на молив	броя	55	ARK ГУМИЧКИ ЗА ИЗТРИВАНЕ НА МОЛИВ
6	Кламери - малки 28 мм	кутия	100	OIS КЛАМЕРИ - МАЛКИ 28 ММ
7	Кламери-големи 50 мм	кутия	30	OIS КЛАМЕРИ-ГОЛЕМИ 50 ММ
8	Коректор на водна основа	броя	150	OIS КОРЕКТОР НА ВОДНА ОСНОВА
9	Коректор-ролка, дължина на лентата 5 м.	броя	150	OIS КОРЕКТОР-РОЛКА, ДЪЛЖИНА НА ЛЕНТАТА 5 М.
10	Самозалепващи листчета 75x75мм, 100л.	броя	350	OIS САМОЗАЛЕПВАЩИ ЛИСТЧЕТА 75X75ММ, 100Л.
11	Маркери - различни цветове	броя	300	OIS МАРКЕРИ - РАЗЛИЧНИ ЦВЕТОВЕ
12	Моливи с гума	броя	100	WEIFA МОЛИВИ С ГУМА
13	Острилки за моливи	броя	30	WEIFA ОСТРИЛКИ ЗА МОЛИВИ
14	Папка картотечна "Личен състав"	броя	400	OIS ПАПКА КАРТОТЕЧНА "ЛИЧЕН СЪСТАВ"
15	Класьор А-4 метален кант /8 см/ два ринга, корици от полипропилен, прозрачен джоб на гърба с възможност за смяна на етикета	броя	400	OIS КЛАСЬОР А-4 МЕТАЛЕН КАНТ /8 СМ/ ДВА РИНГА, КОРИЦИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН, ПРОЗРАЧЕН ДЖОБ НА ГЪРБА С ВЪЗМОЖНОСТ ЗА СМЯНА НА ЕТИКЕТА
16	Класьор А-4 метален кант /5 см/ два ринга, корици от полипропилен, прозрачен джоб на гърба с възможност за смяна на етикета	броя	60	OIS КЛАСЬОР А-4 МЕТАЛЕН КАНТ /5 СМ/ ДВА РИНГА, КОРИЦИ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН, ПРОЗРАЧЕН ДЖОБ НА ГЪРБА С ВЪЗМОЖНОСТ ЗА СМЯНА НА ЕТИКЕТА
17	Перманентен маркер тънък връх	броя	50	STANGER ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР ТЪНЪК ВРЪХ
18	Перманентен маркер дебел връх	броя	50	OIS ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР ДЕБЕЛ ВРЪХ
19	Дискове CD-R	броя	250	OIS ДИСКОВЕ CD - R - 700 МВ
20	Дискове CD-RW презаписващи 700 МВ.	броя	80	VERBATIM ДИСКОВЕ CD - RW ПРЕЗАПИСВАЩИ 700 МВ.
21	Дискове DVD +/-R, 700 МВ	броя	120	OIS ДИСКОВЕ DVD +/- R, 700 МВ
22	Дискети 3.5" 1.44 МВ -10 бр.в кутия	кутия	40	OIS ДИСКЕТИ 3.5 " - 1.44 МВ -10 БР.В КУТИЯ

№	НАИМЕНОВАНИЕ на артикулите	Единична мярка	ориентируващо количество за година	Техническо описание на предлаганите от Кооперация "Пауда" артикули
23	Папки с машинки БЕЛИ - А 4	броя	2500	ОИС ПАПКИ С МАШИНКИ БЕЛИ - А 4
24	Папки с машинки МАКАЛАТУРА - А 4	броя	3300	ОИС ПАПКИ С МАШИНКИ МАКАЛАТУРА - А 4
25	Папки "Дело" с твърди корици изработени от здрав пресован картон с размери 250/340/100 мм., с гръб от плат, затваряне с три двойно плътни връзки	броя	550	ОИС ПАПКИ "ДЕЛО" С ТВЪРДИ КОРИЦИ ИЗРАБОТЕНИ ОТ ЗДРАВ ПРЕСОВАН КАРТОН С РАЗМЕРИ 250/340/100 ММ., С ГРЪБ ОТ ПЛАТ, ЗАТВАРЯНЕ С ТРИ ДВОЙНО ПЛЪТНИ ВРЪЗКИ
26	Пликове – малки СЗЛ с лента формат С 6 - 162x114 мм. – пакет – 50 бр. висококачествена офсетова хартия, тегло 80г/м ² , без прозорец	пакет	500	ОИС ПЛИКОВЕ – МАЛКИ СЗЛ С ЛЕНТА ФОРМАТ С 6 - 162X114 ММ. – ПАКЕТ – 50 БР. ВИСОКОКАЧЕСТВЕНА ОФСЕТОВА ХАРТИЯ, ТЕГЛО 80Г/М ² , БЕЗ ПРОЗОРЕЦ
27	Пликове – средни СЗЛ с лента формат С 5 - 229x162 мм. – пакет – 50 бр. висококачествена офсетова хартия, тегло 80г/м ² , без прозорец	пакет	150	ОИС ПЛИКОВЕ – СРЕДНИ СЗЛ С ЛЕНТА ФОРМАТ С 5 - 229X162 ММ. – ПАКЕТ – 50 БР. ВИСОКОКАЧЕСТВЕНА ОФСЕТОВА ХАРТИЯ, ТЕГЛО 80Г/М ² , БЕЗ ПРОЗОРЕЦ
28	Пликове – големи СЗЛ с лента формат С 4 - 229x324 мм. – пакет – 50 бр. висококачествена офсетова хартия, тегло 90г/м ² , без прозорец	пакет	150	ОИС ПЛИКОВЕ – ГОЛЕМИ СЗЛ С ЛЕНТА ФОРМАТ С 4 - 229X324 ММ. – ПАКЕТ – 50 БР. ВИСОКОКАЧЕСТВЕНА ОФСЕТОВА ХАРТИЯ, ТЕГЛО 90Г/М ² , БЕЗ ПРОЗОРЕЦ
29	Пликове – средни СЗЛ с лента формат С 5 - 229x162 мм. – пакет – 50 бр. висококачествена офсетова хартия, тегло 80г/м ² , с десен прозорец	пакет	100	ОИС ПЛИКОВЕ – СРЕДНИ СЗЛ С ЛЕНТА ФОРМАТ С 5 - 229X162 ММ. – ПАКЕТ – 50 БР. ВИСОКОКАЧЕСТВЕНА ОФСЕТОВА ХАРТИЯ, ТЕГЛО 80Г/М ² , С ДЕСЕН ПРОЗОРЕЦ
30	Пликове – тип американски - СЗЛ с лента - формат DL 220x110 мм ,с десен прозорец висококачествена офсетова хартия, тегло 90 г./ м ² пакет - 50 бр.	пакет	800	ОИС ПЛИКОВЕ – ТИП АМЕРИКАНСКИ - СЗЛ С ЛЕНТА - ФОРМАТ DL 220X110 ММ ,С ДЕСЕН ПРОЗОРЕЦ ВИСОКОКАЧЕСТВЕНА ОФСЕТОВА ХАРТИЯ, ТЕГЛО 90 Г./ М ² , ПАКЕТ - 50 БР.
31	Пликове обикновени малки с триъгълно капаче /секретни/	броя	60	ОИС ПЛИКОВЕ ОБИКНОВЕНИ МАЛКИ С ТРИЪГЪЛНО КАПАЧЕ /СЕКРЕТНИ/
32	Пликове обикновени средни с триъгълно капаче /секретни/	броя	150	ОИС ПЛИКОВЕ ОБИКНОВЕНИ СРЕДНИ С ТРИЪГЪЛНО КАПАЧЕ /СЕКРЕТНИ/
33	Пликове обикновени големи с триъгълно капаче /секретни/	броя	150	ОИС ПЛИКОВЕ ОБИКНОВЕНИ ГОЛЕМИ С ТРИЪГЪЛНО КАПАЧЕ /СЕКРЕТНИ/
34	Плик – хармоника /джобове с дъно/ В-4 р-р 250/353 мм ч. 2	броя	800	ОИС ПЛИК – ХАРМОНИКА /ДЖОБОВЕ С ДЪНО/ В-4 Р-Р 250/353 ММ
35	Тампони за печат	броя	15	STANGER ТАМПОНИ ЗА ПЕЧАТ

33 А Д

чл. 2

№	НАИМЕНОВАНИЕ на артикулите	Единична мярка	ориентировъчно количество за година	Техническо описание на предлаганите от Кооперация "Панда" артикули
36	Тампонно мастило 20 мл.	броя	60	OIS ТАМПОННО МАСТИЛО 20 МЛ.
37	Тетрадки - голям формат 80листа А4 , твърди корици	броя	2	OIS ТЕТРАДКИ - ГОЛЯМ ФОРМАТ 80ЛИСТА А4 , ТВЪРДИ КОРИЦИ
38	Тетрадки - малък формат 80листа, твърди корици	броя	1	OIS ТЕТРАДКИ - МАЛЪК ФОРМАТ 80ЛИСТА, ТВЪРДИ КОРИЦИ
39	Хартиена ролка за сметачна машинка 57 мм	броя	500	OIS ХАРТИЕНА РОЛКА ЗА СМЕТАЧНА МАШИЧКА 57 ММ
40	Хартиени ролки за касов апарат 28 мм, Ø 40	броя	35	OIS ХАРТИЕНИ РОЛКИ ЗА КАСОВ АПАРАТ 28 ММ, Ø 40
41	Хартия – карирана- А 4 - 250л/пакет	пакет	4	OIS ХАРТИЯ – КАРИРАНА- А 4 - 250Л/ПАКЕТ
42	Хартия копирна А3- 80гр./м ² - 500 л./пакет	пакет	15	OIS STANDARD ХАРТИЯ КОПИРНА А3- 80ГР./М ² - 500 Л./ПАКЕТ
43	Химикали за еднократна употреба различни цветове	броя	500	OIS ХИМИКАЛИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА РАЗЛИЧНИ ЦВЕТОВЕ
44	Химикали със сменящи се пълнители различни цветове	броя	500	OIS VINI ХИМИКАЛИ СЪС СМЕНЯЩИ СЕ ПЪЛНИТЕЛИ РАЗЛИЧНИ ЦВЕТОВЕ
45	Пълнител за химикалки - различни цветове	броя	400	OIS ПЪЛНИТЕЛ ЗА ХИМИКАЛКИ - РАЗЛИЧНИ ЦВЕТОВЕ
46	Пълнител дебел	броя	300	OIS ПЪЛНИТЕЛ ДЕБЕЛ
47	Флаш памет	броя	12	NETAC U505 ФЛАШ ПАМЕТ

с. 2
331Д

с. 2
331Д

с. 2
331Д

с. 2 331Д

ДО
ДИРЕКТОРА
НА ТП на НОИ
СМОЛЯН

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Кооперация "Панда" - Мастер франчайзер за Република България на "Office 1 Superstores International" Inc., САЩ, със седалище в гр. София и адрес на управление: район „Младост“, бул. „Цариградско шосе“ No 139, рег. по ф.д. № 1451/1992 г. на СГС, с ЕИК по БУЛСТАТ 000885099, с идентификационен номер по ЗДДС BG 000885099, представлявана от Елка *с. 2 ЗЗЛД* Каменова - Цанкова, с ЕГН *с. 2 ЗЗЛД*, в качеството и на Председател на кооперацията, Обслужваща банка: *с. 72 ДОВИК*, БИС: *с. 72 ДОВИК* Разплащателна сметка №: *с. 72 ДОВИК*
Титуляр на сметките: Кооперация „Панда“, тел.: 02/9766896, факс: 02/9766879, e-mail: zop@hq.office1.bg - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с обект:

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

Във връзка с обявената открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
"Доставка на канцеларски материали за нуждите на ТП на НОИ - Смолян"

за изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, **общата цена** на нашето предложение възлиза на:

Обща предлагана цена: 4 952,82 без ДДС

/четири хиляди деветстотин петдесет и два лева и 82 ст./ лв. без ДДС

1. Единичните и общи цени на всеки от видовете канцеларски материали са посочени в **Приложение № 1 – "Списък на канцеларските материали по вид и предполагаеми количества"**, **неразделна част от ценовото предложение.**

2. Посочената цена не подлежи на промяна и **не може да надхвърля сумата от 6 000 лв.** /шест хиляди лева / без ДДС.

3. Тази цена включва всички разходи за комплексното изпълнение на поръчката.

4. При различия в общата цена на предложението посочена по-горе и сумарната стойност от единичните и общите цени посочени в **Приложение № 1 – "Списък на канцеларските материали по вид и предполагаеми количества"**, за валидна ще се счита общата цена посочена в Ценовото предложение – Образец № 13. В този случай участникът се задължава да приведе стойностите посочени в Приложение № 1 в съответствие с общата цена на предложението посочена в Образец № 13.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Съгласно проекта на договор.

Дата: 09.02.2015 г.
гр. София

Подпис и печат:..

с. 2 ЗЗЛД
Елка Каменова-Цанкова
Председател на Кооперация "Панда"

СПИСЪК НА КАНЦЕЛАРСКИТЕ МАТЕРИАЛИ
ПО ВИД И ПРЕДПОЛАГАЕМИ КОЛИЧЕСТВА

№	НАИМЕНОВАНИЕ на артикулите	Единична мярка	ориентировъчно количество за година	ед.цена без ДДС	ст-ст без ДДС
1	Автоматичен молив с вградена гума - 0.05 мм	броя	100	0.14	14.00
2	Автоматичен молив с вградена гума - 0.07 мм	броя	150	0.19	28.50
3	Графит мини за автоматични моливи 0.5 мм.	броя	70	0.18	12.60
4	Графит мини за автоматични моливи 0.7 мм.	броя	100	0.18	18.00
5	Гумички за изтриване на молив	броя	55	0.09	4.95
6	Кламери - малки 28 мм	кутия	100	0.16	16.00
7	Кламери-големи 50 мм	кутия	30	0.30	9.00
8	Коректор на водна основа	броя	150	0.39	58.50
9	Коректор-ролка, дължина на лентата 5 м.	броя	150	0.33	49.50
10	Самозалепващи листчета 75x75мм , 100л.	броя	350	0.18	63.00
11	Маркери - различни цветове	броя	300	0.20	60.00
12	Моливи с гума	броя	100	0.06	6.00
13	Острилки за моливи	броя	30	0.12	3.60
14	Папка картотечна "Личен състав"	броя	400	0.29	116.00
15	Класьор А-4 метален кант /8 см/ два ринга, корици от полипропилен, прозрачен джоб на гърба с възможност за смяна на	броя	400	1.63	652.00
16	Класьор А-4 метален кант /5 см/ два ринга, корици от полипропилен, прозрачен джоб на гърба с възможност за смяна на	броя	60	1.63	97.80
17	Перманентен маркер тънък връх	броя	50	0.48	24.00
18	Перманентен маркер дебел връх	броя	50	0.20	10.00
19	Дискове CD - R - 700 MB	броя	250	0.44	110.00
20	Дискове CD - RW презаписващи 700 MB .	броя	80	1.36	108.80
21	Дискове DVD +/- R, 700 MB	броя	120	0.43	51.60
22	Дискети 3.5 " - 1.44 MB -10 бр.в кутия	кутия	40	7.22	288.80
23	Папки с машинки БЕЛИ - А 4	броя	2500	0.09	225.00
24	Папки с машинки МАКАЛАТУРА - А 4	броя	3300	0.07	231.00
25	Папки "Дело" с твърди корици изработени от здрав пресован картон с размери 250/340/100 мм., с гръб от плат, затваряне с три двойно плътни връзки	броя	550	0.55	302.50
26	Пликове – малки СЗЛ с лента формат С 6 - 162x114 мм. – пакет висококачествен: 80г/м ² , без прозорци	пакет	500	0.64	320.00

ст. 2 33ЛД

№	НАИМЕНОВАНИЕ на артикулите	Единична мярка	ориентировъчно количество за година	ед.цена без ДДС	ст-ст без ДДС
27	Пликове – средни СЗЛ с лента формат С 5 - 229x162 мм. – пакет – 50 бр. висококачествена офсетова хартия, тегло 80г/м ² , без прозорец	пакет	150	1.18	177.00
28	Пликове – големи СЗЛ с лента формат С 4 - 229x324 мм. – пакет – 50 бр. висококачествена офсетова хартия, тегло 90г/м ² , без прозорец	пакет	150	2.42	363.00
29	Пликове – средни СЗЛ с лента формат С 5 - 229x162 мм. – пакет – 50 бр. висококачествена офсетова хартия, тегло 80г/м ² , с десен прозорец	пакет	100	1.64	164.00
30	Пликове – тип американски - СЗЛ с лента - формат DL 220x110 мм ,с десен прозорец висококачествена офсетова хартия, тегло 90 г./ м ² -пакет - 50 бр.	пакет	800	0.95	760.00
31	Пликове обикновени малки с триъгълно капаче /секретни/	броя	60	0.01	0.60
32	Пликове обикновени средни с триъгълно капаче /секретни/	броя	150	0.03	4.50
33	Пликове обикновени големи с триъгълно капаче /секретни/	броя	150	0.11	16.50
34	Плик – хармоника /джобове с дъно/ В-4 р-р 250/353 мм	броя	800	0.17	136.00
35	Тампони за печат	броя	15	1.36	20.40
36	Тампонно мастило 20 мл.	броя	60	0.31	18.60
37	Тетрадки - голям формат 80листа А4 , твърди корици	броя	2	1.19	2.38
38	Тетрадки - малък формат 80листа, твърди корици	броя	1	0.75	0.75
39	Хартиена ролка за сметачна машинка 57	броя	500	0.18	90.00
40	Хартиени ролки за касов апарат 28 мм, ø 40	броя	35	0.14	4.90
41	Хартия – карирана- А 4 - 250л/пакет	пакет	4	1.81	7.24
42	Хартия копирна А3- 80гр./м ² - 500 л./пакет	пакет	15	8.56	128.40
43	Химикали за еднократна употреба различни цветове	броя	500	0.06	30.00
44	Химикали със сменящи се пълнители различни цветове	броя	500	0.11	55.00
45	Пълнител за химикалки - различни цветове	броя	400	0.06	24.00
46	Пълнител дебел	броя	300	0.06	18.00
47	Пълнител тънък	броя	12	4.20	50.40
Обща стойност без ДДС					4952.82

ст. 2 ЗЗПА